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KÕIK PÕLLUMEESTE PÄEVALE !!!

VÕRUMAA PÕLLUMEESTE PÄEV
14. juulil 2007 algusega kell 10.00

Vana-Vastseliina pargis

Päevakava:

Kogupäevaprogramm (9.00 - 17.00):

NB!!!

Küsi lisainfot:

Võrumaa Põllumeeste Päev on kogupereüritus maa- ja
linnarahvale, mis toimub iga ilmaga!

» masinate näitus koos firmade
esindajate selgitustega

Üldinfo 78 21 669 (Kersti), 56 472 706 (Andres), maatoidu
võistlus 53 942 408 (Merike Kapp), maarahva uute tegemiste esitlus 53
499 454 (Marika Parv), masinate demo 51 76 330 (Ivar Rosenberg).

» maarahva uute tegemiste tutvustus
» lasteprogramm

Veel on viimane võimalus meile teada anda, kui tahate osaleda
künnivõistlusel, tuua teistele vaatamiseks masinaid, loomi, tulla
tutvustama oma alternatiivset tegevust maaettevõtluses, või kui tahate
osaleda maatoidu võistlusel.
Üritusele on kutsutud enamus Eesti põllumajanduse juhtfiguuridest:
põllumajandusminister ja tema nõunikud-ametnikud, taluliidu, tootjate
liidu, kaubanduskoja juhid, PRIAja MESi esindajad jt.

Toetajad: Maaelu Edendamise Sihtasutus, Farm Plant Eesti AS, Kesko Agro Eesti AS,
Võrumaa Masinaühistu, Võru linnavalitsus, Võru maavalitsus, vallavalitsused
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9.00 - 10.00

10.00 - 10.30
10.30 - 14.00

11.00 - 13.00

12.00 - 14.00
13.00 - 14.00
14.00 - 16.00

16.00 - 17.00

Masinate ja künnivõistlejate kogunemine, atrade seadistus
Avamine; külaliste tervitused; tehnika paraad
Künnivõistlus tava- ja pöördatradel.
Masinate demonstratsioon.
Alternatiivprogramm: matkad Vastseliina ordulinnus,
Piusa matkarada; võistlusmängud
Supiköök avatud
võistlus "Võrumaa Parim Maatoit 2007"
Kõnekoda põllumajandusjuhtidega teemal: maaelu
väljavaated 2007 - 2013
Vastseliina isetegevuslaste etteasted.
Autasustamised; tänamine; päeva lõpetamine.
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Head VTL liikmed!

VTL 2007.a. liikmemaksu tasumise tähtaeg
oli 1. juulil. Meeldetuletuseks, et liikmemak-

su suurus käesoleval aastal oli järgmine:
Alla 50 ha - 500 krooni

50-100 ha - 1000 krooni
Üle 100 ha - 1500 krooni

Kes ei ole tasunud, palume seda teha.
Kellel on probleeme maksmisega, võtta

ühendust meie raamatupidajaga
tel 78 21 669 või 56 631 990

ja leppida kokku lahenduste osas.

» näitused, väljapanekud, müügid
» hobused
» Haanimiihhi pinokoda

Jõgeva Sordiaretuse Instituut
korraldab PÕLLUPÄEVAD:

10.07.2007 Teraviljakasvatuse põllupäev
11.07.2007 Maheviljeluse põllupäev
02.08.2007 Köögiviljakasvatuse põllupäev
02.08.2007 Kartulikasvatuse põllupäev

Täpsem info tel. 52 51 458 Margus Ess

Jäneda Talupäevad 28.-29. juulil

Traditsiooniliselt toimub juuli viimasel nädalavahetusel Eesti Talupäevad
Jänedal: rongkäik, talukonkursil osalejate autasustamine, kõnekoda põllu-

majandusjuhtidega, loengud, põllumajandussisendeid müüvate firmade
tutvustus, käsitöö müük. Igast taluseltsist on vajalik vähemalt 3 inimese

osavõtt, et kindlustada soliidne osavõtt taluliitude paraadist peame üeskoos
Võru taluliitu esindama nii rongkäigul kui kogu üritusel!

Jänedale minejate nimed esitada taluliitu hiljemalt 20. juuliks
tel 56 472 706 või 78 21 669.



2

Võru Talupidajate Liidu Infoleht Nr. 2 (78) aprill - juuli 2007.a

Tagasivaade meie üldkoosolekule

VTL üldkoosolek toimus 5. aprillil. Üldkoosolekul
osales 94 liiget, neist 24 volitustega. Üldkoosolekut
juhtis väga asjalikult Rainis Ruusamäe, protokollis Sirje
Madisson. Üldkoosolek algas esimehe tegevus-
aruandega, järgnesid revisjoni aruanne, aruannete
kinnitamine ning taluliidu tegevused edaspidiseks.
Probleemidena tõstatati internetiprobleemid (vastas
Anti Allas maavalitsusest), Väike-Maarja Loomsete
Jäätmete Käitlemise tehase ühepoolselt kehtestatud
hinnakirjad, maade mõõtmise problemaatika kuppel-
aladel, talunike maksustamine jm küsimused. Põhikirja
viidi sisse mitmeid muudatusi. Olulisim on, et edaspidi
valitakse nii juhatus kui ka revisjonikomisjon 3 aastaks
senise kahe asemel. Kooskõlastatult juristiga, pikenesid
automaatselt ka olemasoleva juhatuse ja revisjoni-
komisjoni ametiaeg aasta võrra, seega uued valimised
on 2009. aasta kevadel. Pärastlõunasel ajal rääkis Anti
Allas maavalitsusest veeprogrammist, interneti-
ühendusest. Valdo Majamees andis ülevaate
maaparandusmeetmetest, mis on tulemas. Andres
Oopkaup rääkis bioenergiast, Kaul Nurm asendus-
teenistuse väljatöötamisest, MAKi meetmetest ja
taluliidu tulevikust. Kokkuvõttes võib öelda, et
üldkoosolek läks korda. Negatiivne oli see, et taas oli
osalejaid nii napilt - tekib küsimus, kas kord aastas
kodunt välja tulla, oma organisatsiooni aastakoos-
olekule, kus arutatakse tähtsaid küsimusi ja jagatakse
asjalikku infot, on tõesti nii raske? Positiivne on see, et
koosolekul osalenud inimesed olid optimistlikud ja
andsid oma panuse aastakoosoleku õnnestumisse. Siiras
tänu kõigile osalejatele!

Taluliidu tegemised kuni 02.07.2007

Osalemine MAK meetmete väljatöötamises

Meie liikmed õppereisidel

Oleme teinud hulgaliselt ettepanekuid MAK 2007-2013
meetmete väljatöötamisse. 21. juunil osales esimees
ministeeriumis toimunud noortalunike starditoetuse
meetme arutelul. Jäi üles hulgaliselt detailseid küsimusi,
millele ministeerium lubas anda vastused. Vaatamata
sellele on meede kavandatud avada taotlusteks juba
septembris-oktoobris. MAK meetmete ajakava on
toodud ka käesolevas infolehes. Kuni juuli keskpaigani
saab veel teha ettepanekuid juuli lõpus toimub järje-
kordne seirekomitee, kus langetatakse mitmed otsused.

Aprillikuus käisid 4 meie liiget Agu Hollo, Liili
Koobak, Ritta Koobakene, Liilia Lindenberg -
õppereisil Hispaanias. Minek sai teoks tänu EQUAL
projekti toele. Külastati maaettevõtteid ja tutvuti sealse
ühistegevusega. Agu Hollo tegi ülevaate ka VTL
volikogule. Maikuus osalesid Andres Soots ja Ilme Aim
õppereisil Slovakkiasse, reisi toetas samuti EQUAL

projekt. Huvipakkuvaim oli tutvumine põllumajandus-
ettevõttega, millel oli 700 lehma ja 2000 ha maad. Kuigi
ettevõte iseenesest ei olnud meie kontekstis eeskuju, oli
huvitav kuulda fakte Slovakkia põllumajandusest: maa
müük välismaalastele on piiratud, kuna see on väga
odav. Piim maksab meie rahas 5 krooni/liiter, palgad
põllumajanduses on keskmiselt 7000 krooni kuus
miinus maksud. Maakasutuse intensiivsus on küllaltki
madal ja saagid kehvad. Kuigi piimast makstakse
märksa rohkem kui meil ja kulud on väiksemad, ollakse
väga rahulolematud EL põllumajanduspoltiitikaga ja
eriti bürokraatiaga.

21. märtsil toimus VTL juhatuse koosolek. Esimees tegi
ettekande taluliidu projektitaotlustest 2007. aastaks.
Osalesid ka projektide kirjutamisel ja läbi viimisel
kasutatavad abilisid Merle Vall, Kaja Tullus ja Kaja
Kesküla. Otsustati esitada projektitaotlused EASi,
Leonardo da Vinci Fondi ja Põllumajandusministeeriu-
mile. 31. märtsil toimus VTL volikogu koosolek, kus
arutati peamiselt üldkoosolekuga seotud küsimusi ja
tehti kokkuvõte taluseltside koosolekutest. 18. mail
toimus taas VTL juhatuse koosolek. Külalisesineja
Põllumajandusministeeriumist MerryAart Jüriado tegi
ettekande nõuandeteenistuse arengutest. Vaadati üle
MAK meetmete hetkeseis ja kujundati seisukoht antud
küsimused. Veel oli arutluse all põllumeeste päev ja
jooksvad küsimused. 7. juunil toimus VTL volikogu
koosolek. Kinnitati VTL majandusaasta aruanne, arutati
põllumeeste päeva ja talukonkursi korraldusküsimusi.
Otsustati anda aega taluseltsidele künnivõistlejate,
maarahva tegemiste tutvustajate, masinate demons-
treerijate, maatoidu võistlusel osalejate ning talu-
konkursil osalejale teatamiseks kuni 22. juunini.

Jätkame asendusteenistuse projektiga. Juunikuus said
meie taluliidust lähetatud kaks asendajat ka ametliku
kutsetunnistuse: Tuuli Piir Rõuge vallast, omistatud
põllumajandustöötaja II taseme kutse veise- ja
seakasvatuses, ning Sirje Koitsaar Põlvamaalt Mooste
vallast, omistatud põllumajandustöötaja II taseme kutse
veise-, sea- ja lambakasvatuses. Asendajad käivad
praktikal juulikuus ning peagi saab alustada ka riigi
toetusega asendusteenuse pakkumisega. Uus koolitus-
tsükkel tuleb sel sügisel, kuhu ootame vähemalt 10
õppurit ainult sel juhul saame koolituse teha Võrumaal
ja kutsuda esinema tasemel lektorid üle Eesti.
Praktikaks valime välja sobivad talud, seakasvatuse
laudapraktikaks sõidavad koolitatavad Olustverre.
Täpsem info koolituse kohta septembri alguses ilmuvas
infolehes.

Toiduvõrgustiku tegemised said alguse eelmisel aastal.
Välja kujunes umbes 15-liikmeline grupp talunikke-
ettevõtjaid-maaperesid, kes on huvitatud ühiselt
kohaliku toodangu ja toidu valmistamisest, sh
töötlemisest, ning turustamisest.

VTLjuhatuse ja volikogu koosolekud

EQUALprojekt

Toiduvõrgustiku tegemised

järgneb >



3

Võru Talupidajate Liidu Infoleht

Kuna nõudlus taolise talutoodangu järele on olemas, aga
napib kaupa, mida pakkuda, korraldasime nn võrgustiku
laiendamise seminari Tartus juunikuu alguses. Kuigi
osalejaid oli kümmekond, olid nad pärit just Valga-,
Põlva- ja Tartumaalt. Taluliidu teeneks saab lugeda ka
seda, et Põlvamaalt liitunud tomatikasvataja sai tänu
Merle Valli abile koheselt müügilepingu Tallinna
Kaubamajja tõeline edulugu! Toiduvõrgustiku liikmed
osalevad ühiselt igal kuul teatud väliüritusel, ja nii kuni
jõuludeni välja. Kellel on huvi uurida võrgustiku
tegemiste kohta lähemalt, vt lehe lõpus eraldi kuulutust!

Kohtumine leidis aset 19. juunil. Arutati üheskoos
volikoguga päevaprobleeme ja külastati mitmeid talusid.
Pikemalt loe eraldi kirjutist.

Meie kontor on jätkuvalt avatud iga päev, praegu
töötame suvise graafiku alusel, st tööpäeviti 8.00 16.00.
Jooksvat infot annavad kõik taluliidu töötajad. Jätkuvalt
teostame raamatupidamisteenust, erialast nõustamist
taimekasvatuse, loomakasvatuse ja finantsmajanduse
valdkonnas. Investeeringutoetustega tegeleb Sirje.
Siinkohal tahan panna südamele kõigile imvesteeringu-
toetuste huvilistele: olgem kannatlikud. Meie ei ole
süüdi, et Põllumajandusministeeriumis võtab meetme-
tingimuste väljatöötamine nii palju aega. Sestap ei saa
me ka kõigile küsimustele anda lõplikke vastuseid
saame rääkida vaid mitteametlikku hetkeseisu meetme-
tingimuste osas.

Jätkame iga-aastast traditsiooni, milleks on Võrumaa
esindajate valimine vabariiklikule konkursile “Eesti
Parim Talu 2007”. Otsime parimaid kahes kategoorias:
parim tootmistalu ja parim alternatiivset suunda arendav
talu. Infolehe koostamise hetkeks käis veel talude otsing,
seetõttu konkursi tulemustest järgmises infolehes.

Meie senine taimekasvatuse konsulent Mart Kukk
alustab tööd alates 11. juulist põllumajandussisendeid
müüvas ja teravilja ning rapsi kokku ostvas põllumeeste
ühistus TÜ Kevili tegevjuhina. Seetõttu ei ole võimalik
peale ülaltoodud kuupäeva temalt ostetud töödele küsida
nõuandetoetust, kuna seadused ei luba isikul konsu-
lendina töötada, kui töötatakse samaaegselt põllumajan-
dussisenditega tegelevas firmas. Mart ei käi ka enam
esmaspäeviti taluliidus, vaid on soovijatele kättesaadav
telefoni teel. Kokkuleppel temaga on võimalik ka
väljasõit taluniku juurde. Uues olukorras otsime enda
meeskonda uut nõustajat. Kandidaate on, kuid
konkreetsemalt juba järgmises infolehes.
Täname Marti tehtud töö eest. Tegemist on erialaselt
väga tugeva inimesega, ja õnneks oskasid mõned meie
maakonna eesrindlikumad talunikud ka seda nõu ära
kasutada kiitus Mardiga koostööd teinud talunikele!

Kohtumine Põllumajandusministriga

Teabelevi, nõustamine, raamatupidamine

Talukonkurss

Otsime uut taimekasvatusnõustajat

Põllumajandusminister käis külas

Põllumajandusminister Helir-Valdor Seeder koos oma
saatjate Marko Gorbani (maaelu arengu osakond) ja
Hanna Kreeniga (teadus- ja arendusosakond) käisid
Võrumaal 19. juunil k.a. Meie poolne delegatsioon
koosnes juhatuse liikmetest ja taluseltside esimeestest
(kahju, et nii vähe seltsi esimehi osales!). Kohtumine
algas ühise koosolekuga Sulbi koolimajas. Teemad: 1)
lupjamine. Lupjamistoetust ei EL-I ega ka Eesti
rahadest 95% tõenäosusega ei tule. MAKi meetmete
hulka ei luba seda panna Euroopa Komisjon, ning ka
Eesti riigi eelarvest makstava toetuse puhul tuleks
küsida selleks komisjoni luba, mida saada on
ebareaalne. Taluliit tegeleb hetkel andmete kogumisega,
et selgitada välja, mis hinnaga ja mil moel on talunikel
endil võimalik lubimaterjale saada ning ise lupjamistöid
läbi viia. 2) PRIA toetuste kalender. Tootjate soov oli, et
PRIA toetused, nii taotlemise kui ka rahade välja-
maksete ajad oleks paremini ette teada, et oma raha-
voogusid planeerida. Vastuseks anti meile tabel, mis on
lühendatult ära toodud ka käesolevas infolehes. 3) MAK
meetmed. Jätkuvalt tegeldakse hindamiskriteeriumite jt
detailsete küsimustega. Püstitasime ka mitmeid küsi-
musi, millele ootame vastuseid. Loodame vastused ära
trükkida järgmises infolehes. 4) Maasuhted. Põlluma-
jandusminister omalt poolt lubas tegelda kasutus-
valduse probleemiga, kuna täna puudub seadusandlik
alus, mis reguleeriks maa omandisse andmise kasutus-
valduse lõppemisel. Jätkuvalt on võimalik esitada nii
kasutusvalduse kui ka 2-aastasele rendile võtmise
avaldusi. Oli juttu ka toetustest. Siinkohal ei ole
uudiseid euroopa surub meile peale ühtse pindalatoetuse
põhist toetusskeemi. Millal ja kas üldse minnakse üle
täielikult lahti seotud toetustele (st kogu pindalatoetused
ühtse hektarimaksena), see ei ole teada. Siiski on
jätkuvalt au sees põhimõte, et toetused on ikkagi
eelkõige maaharijale, mitte omanikule, kes ei ole maa
kasutamisest huvitatud. 5) Sinine kütus. Praegune
süsteem jätkub ka selle valitsuse ajal. Aktsiisitõus ei
puuduta sinist kütust, küll aga ahjukütust. Seetõttu võib
tekkida olukord, kus ahjukütuse hind ületab sinise
kütuse hinna. 6) Tootjaorganisatsioonid. Minister
rõhutas, kuivõrd oluline on talunike tugev esindus.
Taluliitude rahastamine peaks praeguse valitsuse ajal
paranema, kuna minister on üldiselt talude suhtes
positiivse suhtumisega. 7) Maapiirkondade infrastruk-
tuuri programm (nn veeprogramm), mis käivitus sel
aastal, saab järgmisel aastal raha juurde. Meilt
oodatakse ettepanekuid juba praegu, millistele
tegevustele anda järgmisel aastal seda toetust. Juttu on
olnud, et võiks lülitada programmi ka taluteede
korrastamiseks tehtud kulutused. Peale kohtumist
Sulbis käis minister koos esimehe ja meie turismi-
koordinaator Aigar Pihoga Krabil Hannes-Merisalu
Taga-Tepaski talus (veised 50, sh 25 lehma).

Nr. 2 (78) aprill - juuli 2007.a

järgneb >
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Käsitleti kvoodiprobleemi taoliste hakkajate talunike
puhul, kellel on soov tootmist laiendada. Juttu oli taas
maaküsimustest. Lõpetuseks külastati Edgar Koltsi talu
(mahlad, moosid, marjajahud). Tõstatasime
probleemidena Veterinaar- ja Toiduameti väga jäiga
suhtumise taludes toodangu töötlemisse ning toodangu
käitlemise alaste nõustajate puudumise.
Kokkuvõttes oli ministri visiit sõbralik, suhtumine ja
seisukohad tema poolt konkreetsed ja asjalikud.
Loodame head koostööd. NB: Minister tuleb ka meie
Põllumeeste Päevale!

1. juuni külmal hommikul kogunes kümmekond
loomakasvatajat väikebussi, et minna vaatama-õppima
teiste loomakasvatajate kogemusi. Jällegi on kurb
tõdeda, et kuigi taluseltsi koosolekutel oli juttu meie
suvistest ringkäikudest ning saatsime kutsed meie
maakonna kõigile arvestatavatele piimatootjatele (üle 40
tootja), osales kutsututest vaid kümmekond. Hoolimata
sellest oli reis õpetlik ja huvitav. Esimene peatuspaik oli
Valgamaal Kuigatsi külje all asuv Jaanimäe talu,
peremeheks Eino Kristman.Talus on holsteini tõugu
piimakari 36 lehma, veiseid kokku 80. 100 ha maad, sh
30 ha teravilja, 70 ha rohumaad. Teravilja kasvatab oma
tarbeks (kaer, oder). Silo valmistab ise kogurkäruga
auna. Loomad on vabapidamisel, lüpstakse lüpsiplatsil.
Talu paistis silma oma lihtsuse ja ratsionaalsusega
laudaks oli lihtne puitehitis, kus loomad olid
sügavallapanul. Silo tegemine maa peale auna on lihtne,
odav ja vähest inim- ja masinakulu nõudev.
Edasi suundus teekond Viljandimaale, Arvo Veidenbergi
Pajumäe tallu. Tee peal tegime veel põike Polli
aiandusinstituuti, kust osalejad ostsid endale kaasa
hulgaliselt vilja- ja ilupuude istikuid. Saime tuttavaks
instituudiga ning ühtlasi saavutasime kokkuleppe, et
instituut tuleb oma tegemisi tutvustama ka meie
põllumeeste päevale. Jõudsime Pajumäe tallu. Piimakari
80 lehma, veiseid kokku 200 pead, maad kokku 450
hektarit. Täielikult mahetootmine. 100% piimast töötleb
talu ise ringi kohupiimaks ja jogurtiks, turustamine käib
kauplustes ja kaubanduskettides. Kasvatab ise oma
tarbeks teravilja (muljutud tehnoloogia) ja talirapsi kõik
mahedalt. Silo tehakse tranzeesse. Piimatoodang lehma
kohta 9100 kg, ja seda mahedalt! Arvo soovitus meie
maakonna talunikele oli: tehkem koostööd, muidu läheb
teil väga raskeks! Minu küsimise peale, et kas ka täna
veel on mõeldav nullist peale talumeierei ehitamine,
vastas ta üllatuslikilt, et miks mitte! On tulemas
investeeringumeetmed, mis toetavad just töötlemise
edendamist ja turundust. Tarbija läheb järjest jõukamaks
ja ka nõudlikumaks, seetõttu võiks vabalt olla lettidel
saadaval ka talutooted, et ilmestada valikut ja pakkuda
just maalähedast, säilitusainetevaba toitu. Arvo sõnul on
vaid üksainus asi, mis on eelduseks talumeiereide

Loomakasvatajad käisid õppereisil

ehitamisel: koostöö. Üksi ei ole mõeldav kettide
varustamine, sest müüdavad kogused on suured ja
kettidesse saamiseks peab avaldama tootjate poolset
survet üheskoos. Nii näiteks jõudis ka Arvo toodang
lettidele just tänu piimakäitlemistalude liidu turuaren-
dusprojektile, kus mitme talu koostöös töötati välja
kaubamärgid, reklaamvahendid, sildid, turundus-
strateegia jne. Kõige selle jaoks kulutati projekti raha
ning sellest maksti ka projektijuhile, sest talunikul
tootmise kõrvalt lepingute, reklaami ja marketingiga
tegelda on mõeldamatu. Kokkuvõttes oli reis asjalik,
reisiseltskond reisiga väga rahul võtkem teiseid ka
eeskuju!

VÕIMALUS TEHA TUTVUST TOIDUVÕRGUSTIKUGA

Kellel on huvi lähemalt suhelda inimestega, kes on meie
toiduvõrgustikus, saada neilt ideid ja teadmisi oma tegevuse
arendamiseks (võrgustikus olevad inimesed on osalenud
hulgalistel koolitustel) ja jagada oma kogemusi, siis olete
oodatud külastama alljärgnevaid üritusi, kus meiegi inimesed
kaasa löövad:
14.07 Võrumaa Põllumeeste Päev
13.-15.07 Hansalaat Tartus
04.08 Setomaa Kuningriigi Päevad
17.-19.08 Võru Linna Päevad
08.09 Maarjalaat Antoniuse Õuel Tartus
29.09 Mihklilaat Sulbis
Kellel on soovi saada lisainfot, võtta ühendust
tel. 55 66 51 31 (Merle Vall) või 56 953 206 (Kaja Kesküla)
Vaata pilte internetist www.taluliit.info

ASENDUSTÖÖTAJATE KOOLITUS SÜGISEL!

Head talupered! Septembris-oktoobris plaanime korraldada taas
asendustöötajate koolituse, ja sedapuhku Võrumaal. Koolitatavad
ei pea enam sõitma sel juhul nädalaks Türile, nagu nad seda
varem tegid. Kui Sa tead omas piirkonnas inimesi, kes:
- käivad juba asendamas taludes
- töötavad Sinu talus osalise tööajaga ja oleks nõus käima veel
mõnes talus asendamas

- töötavad Sinu piirkonnas kas muu töö peal või ei tööta üldse,
kuid omavad põllumajandusharidust ja/või töökogemust
varasemast ajast ning oleks nõus tegema asendustööd

… siis anna sellest kindlasti meile teada. Ka juba taludes töötavad
asendajad saaksid meie kaudu täiendkoolitust ning tehes
asendustööd läbi meie süsteemi, on tänu riigi toetusele
garanteeritud inimesele ka korralik töötasu.
Kandidaatidest anda teada esimehele tel 56 472 706

LAIENDAME RAAMATUPIDAMISTEENUST!

Taluliitu asub raamatupidamisteenuse osutaja kohale praktikale
alates sügisest uus inimene. Kui kõik laabub, siis tahame ta ka
tööle vormistada. Et seda teha, on vaja kindlustada töötajale
minimaalne hulk kliente. Seetõttu kogume sooviavaldusi
talunikelt-ettevõtjatelt, kes on huvitatud meilt raamatupidamis-
teenuse ostmisest. Tootja saab endale kokku panna vajaliku
teenuste paketi alljärgnevast loetelust:
- raamatupidamise sisseseadmine, sisekorra-eeskirjade koostamine
- jooksvad kanded, igakuiste (TSD, käibemaks) deklaratsioonide
tegemine (kassa- ja tekkepõhine)

- aastaaruanded, tuludeklaratsioonid, bilansid, kasumiaruanded
- palgaarvestus
- raamatupidamise alane nõuanne jt teenused
Kellel on huvi teenuse vastu, võtta ühendus
tel. 78 21 669 või 56 631 990 (VTL raamatupidamine)


